

# Karstad ApS

Sortedam Dossering 59, 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Steen Raagel Dahlfelt  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Karstad ApS  
Sortedam Dossering 59, 2  
2100 København Ø

CVR-nr: 38463365  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

DASK GRUPPEN ApS  
Forchammersvej 23, 1 th  
1920 Frederiksberg C  
DK Danmark

CVR-nr: 13889686  
P-enhed: 1000642648

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er: event catering og fremme kendskab til dansk madkultur og dermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 413.327 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>918.816</b>	<b>686.505</b>
Personaleomkostninger .....	1	-364.972	-304.104
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>553.844</b>	<b>382.401</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.348	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>540.496</b>	<b>382.401</b>
Skat af årets resultat .....	2	-127.169	-84.634
<b>Årets resultat</b> .....		<b>413.327</b>	<b>297.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinære uddelinger .....		250.000	0
Overført resultat .....		163.327	297.767
<b>I alt</b> .....		<b>413.327</b>	<b>297.767</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		60.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.378	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.378</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		924.136	473.552
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>942.514</b>	<b>523.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.002.514</b>	<b>523.552</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		461.094	297.767
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>511.094</b>	<b>347.767</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		51.018	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.018</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.920	14.420
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		134.655	0
Skyldig selskabsskat .....		124.546	84.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.281	76.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>440.402</b>	<b>175.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>491.420</b>	<b>175.785</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.002.514</b>	<b>523.552</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	361.564	301.548
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
	<b>364.972</b>	<b>304.104</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	124.546	84.634
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.623	0
	<b>127.169</b>	<b>84.634</b>

Selskabet har betalt skat i årets løb kr. 0.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1